
RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysíláni 

Skřetova n^j 6,120 00 Praha 2 
Tel.: + í)20 274 813 830 / Fax: + 420 274 810 885 / e-mail: info@rrtv. 
www.rrtv.cz 

Stylový nákup s.r.o. 
Zahradní 173/2 
32600 Plzeň 26 
Česká republika 

S p . zn./ldent.: 2012/879/zem/Sty 
Č.j.: zem/156/2013 
Zasedání Rady č. 1 - 2013 / poř.č.: 2 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanoveními § 5 písm. b), § 18 
odst. 4 a § 25 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně 
dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a ustanovením § 67 zákona č. 
500/2004 Sb., správního řádu (dále jen „správní řád"), vydává toto 

r o z h o d n u t í : 

Rada u d ě l u j e společnosti Stylový nákup s.r.o., IČ 27970043, se sídlem Plzeň - Východní 
Předměstí, Zahradní 173/2, PSČ 326 00, I i c e n c i k provozování zemského digitálního televizního 
vysílání šířeného prostřednictvím pozemních vysílačů. Licence se uděluje na dobu určitou, a to 
na dobu 12 let od právní moci tohoto rozhodnutí. 

Označení (název) programu: 

Územní rozsah vysílání: 

Hlavní jazyk vysílání: 

Časový rozsah vysílání programu: 

Základní programová specifikace: 

Další programové podmínky: 

Programová skladba TV Plzeňská 1 

TV Plzeňská 1 

Plzeň a okolí, v souladu se stanoviskem Českého 
telekomunikačního úřadu č.j. ČTÚ-249 750/2012-613, 
dle přiloženého diagramu využití rádiových kmitočtů 

čeština 

24 h denně 

regionální televize informačně-zábavního charakteru 

1) Regionální zpravodajství a publicistika 
2) Tematické magazíny a dokumenty 
3) Regionální sport a kultura 

4) Infografika s aktuálními informacemi z plzeňského regionu 

Cílová skupina programu TV Plzeňská 1 je divák 25+. 

Vysílání bude kontinuální. Zpravodajská část bude každý den aktualizována. 

Údaje o části programu převzatého od jiného provozovatele 

Program televize Plzeňská 1 nepředpokládá alternativu přejímání pořadů od jiného provozovatele 
vysílání. 

http://www.rrtv.cz


Údaje o případných službách přímo souvisejících s programem 

TV Plzeňská 1 nepředpokládá realizaci podobných služeb. 

Odůvodnění: 

Účastník řízení, společnost Stylový nákup s.r.o., požádal Radu o udělení licence k provozování 
zemského digitálního televizního vysílání šířeného prostřednictvím pozemních vysílačů v souladu se 
zněním zákona č. 231/2001 Sb., podáním doručeným Radě dne 21 . listopadu 2012, č.j. 10206, ve znění 
upřesnění ze dne 26. listopadu 2012, č.j. 10318, a vyjádření ze dne 20. prosince 2012, č.j. 11636. 

Na základě všech předložených dokladů a ústního jednání s účastníkem řízení konaném dne 8. ledna 
2013 pak Rada konstatovala, že účastník vyhověl podmínkám licenčního řízení podle ustanovení § 13 
odst. 3, že žádost o licenci obsahovala náležitosti uvedené v ustanovení § 14, jakož i v ustanovení 
§ 25 odst. 2 zákona č. 231/2001 Sb., a že navrhovaná programová skladba splňuje požadavky podle 
ustanovení § 31 a 32 odst. 1 tohoto zákona. Rada žádosti o udělení licence vyhověla a předmětnou 
licenci udělila vsouladu s § 12 odst. 5 písm. b) zákona č. 231/2001 Sb., na dobu určitou, a to 12 let od 
právní moci rozhodnutí. 

Účastník řízení zaplatil správní poplatek ve výši 50 000,- Kč, stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb., 
v platném znění, dne 21 . listopadu 2012. 

Dle ustanovení § 12 odst. 6 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel televizního vysílání s licencí povinen 
zahájit vysílání nejdéle do 360 dnů od nabytí právní moci rozhodnutí o udělení licence. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. žaloba přípustná. 

V Praze dne: 8.1.2013 JUDr. Kateřina Kalistová 

předsedkyně Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Přílohy: Dokument (text materiálu, 9.1.2013, ČTÚ mapa), Dokument (text mater iálu, 9.1.2013, 
ČTÚ) 

Digitally signed by JUDr. Kateřina Kalistová 
Date: 2013.01.15 11:34:50 +01:00 
Reason: Podpis dokumentu 
Location: Praha 



Č e s k ý t e l e k o m u n i k a č n í ú ř a d É 
ČJÚ2> s e s í d l e m S o k o l o v s k á 2 1 9 , P r a h a 9 

p o š t o v n í p ř i h r á d k a 0 2 , 2 2 5 0 2 P r a h a 0 2 5 

rŘada pro R a TV vysílání 
P.O.BOX 181 
Praha 2 Vinohrady 
120 21 

J 

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyř izu je/ te lefon Praha 

zem/4092/2012 ČTÚ-249 750/2012-613 J.Nováková / 224 004 699 5. prosince 2012 

Územní rozsah DVB-T - provozovatel vysílání - Stylový nákup s.r.o. 

Na základě výše uvedeného dopisu ze dne 2 1 . 11 . 2012 zasíláme územní rozsah vysílání 
provozovatele Stylový nákup s.r.o., který lze šířit prostřednictvím vysílačů DVB-T. 

Na základě přijetí aktualizovaného opatření obecné povahy (část plánu využití rádiového 
spektra pro kmitočtové pásmo 470-960 MHz) je možno rádiový kmitočet využívat pouze do 31 . 12. 
2017. Po tomto termínu nelze zaručit přidělení shodného nebo j iného rádiového kmitočtu 
zaručujícího možnost dalšího provozování zemského digitálního televizního vysílání pro daný 
územní rozsah. 

Příloha; 1 

Ing. Jiří Duchač 
ředitel odboru 

správy kmitočtového spektra 

IČ:70106975 



Příloha k Sj.: CTÚ-249 750/2012-613 

Měřítko 1:1 500 000 
•10 BO ^OCWn 

územní rozsah vysíláni provozovatele Stylový nákup s.r.o. 

156-4 



RADA 
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ 
VYSÍLÁNÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysíláni 

JEDN. IDENT.: RRTV-5198690 Mediapoint Consulting s . r. o. 
Palackého náměstí 753/26 
30100 Plzeň 
Česká republika 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
NASEČ. J.: 
SP. ZN.: 
ZASEDÁNÍ RADY 

RRTV/2551/2016-SMU 
2016/682/SMU/Med 
15-2016/ poř.č. 30 

VYŘIZUJE: Odbor rozhl. vys. a licencí 

DATUM, MÍSTO: 23.8.2016, Praha 

ROZHODNUTÍ 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada") v souladu s ustanovením § 5 písm. b) a § 21 
odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání a o změně 
dalších zákonů, v platném znění (dále jen „zákon č. 231/2001 Sb."), a § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 
Sb. správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb."), vydala toto 

Rada podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. uděluje provozovateli Mediapoint 
Consulting s . r. o., IČ: 27970043, se sídlem: Zahradní 173/2, Východní Předměstí, Plzeň, PSČ: 326 00, 
souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci sp. zn. 2012/879/zem/Sty, č.j. 
zem/158/2013 ze dne 8. ledna 2013, spočívající 

v rozsahu dle žádosti doručené dne 20. července 2016 pod č.j. RRTV/5463/2016-P. 

Odůvodnění: 

Podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb. je provozovatel vysílání s licencí povinen předem 
požádat Radu o písemný souhlas se změnou skutečností uvedených v žádosti o licenci, se změnou 
označení názvu programu. 

Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 20 000,- Kč stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb., 
v platném znění dne 27. července 2016. 

Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění 
rozhodnutí v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu v platném 
znění. 

Podle ustanovení § 21 odst. 4 zákona č. 231/2001 Sb. je provozovatel vysílání s licencí povinen doklady 
o schválených změnách předložit Radě do 30 dnů od jejich provedení. V případě změn, které se zapisují 
do obchodního rejstříku, do 30 dnů ode dne zapsání změn v obchodním rejstříku. 

rozhodnutí: 

• ve změně označení názvu programu z TV Plzeňská 1 na nový název Plzeň TV; 

Poučení: 

2551-1 



Proti tomuto rozhodnutí lze dle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb. podat žalobu k Městskému 
soudu v Praze ve lhůtě dvou měsíců ode dne doručení rozhodnutí. 

Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 

Digitally signed by Bc. Ivan Krejčí 
Date: 2016.08.30 13:57:42 +02:00 
Reason: Podpis dokumentu 

„ r r . _ Location: Praha 
¿.00 i -£ 



 

 
 
 
 

Jedn. identifikátor 672937-RRTV 
Naše č. j.  RRTV/13978/2024-smu 
Sp. zn.  RRTV/2024/1178/smu 
Zasedání Rady:         19-2024/poř. č. 16  
 
Vyřizuje:  ORVL – OLR  
 

Datum, místo  17. prosince 2024, Praha 

 
 

ROZHODNUTÍ O PRODLOUŽENÍ LICENCE 
 
 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) v souladu s ustanovením § 5 odst. 1 
písm. b) a § 12 odst. 8 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání 
a o změně dalších zákonů, v platném znění (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), a § 67 odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen „zákon č. 500/2004 Sb.“), vydává toto  

 
rozhodnutí: 

 
Rada prodlužuje provozovateli Mediapoint Consulting s.r.o., IČ: 27970043 se sídlem: 
Prokopova 166/26, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň dobu platnosti licence sp. zn. 
2012/879/zem/Sty, č.j. zem/158/2013 ze dne 8. ledna 2013 k provozování regionálního zemského 
digitálního televizního vysílání programu Plzeň TV šířeného prostřednictvím vysílačů o dobu  
12 let, tj. do 17. ledna 2037, a to na základě žádosti doručené dne 5. prosince 2024 pod č.j. 
RRTV/13559/2024-vra. 

 

 
Odůvodnění:  
 
Účastník řízení Mediapoint Consulting s.r.o., IČ: 27970043 se sídlem: Prokopova 166/26, Jižní 
Předměstí, 301 00 Plzeň je provozovatel regionálního zemského digitálního televizního vysílání 
programu Plzeň TV šířeného prostřednictvím vysílačů na základě rozhodnutí o udělení licence 
sp. zn. 2012/879/zem/Sty, č.j. zem/158/2013 ze dne 8. ledna 2013 s dobou platnosti do 17. ledna 
2025. 
 
Dne 5. prosince 2024 pod č.j. RRTV/13559/2024-vra požádal provozovatel Mediapoint Consulting 
s.r.o., IČ: 27970043 se sídlem: Prokopova 166/26, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, v souladu s  
§ 12 odst. 8 zákona č. 231/2001 Sb., o prodloužení platnosti licence sp. zn. 2015/449/zem/Obe, 
č.j. RRTV/2035/2015-zem, ze dne 16. června 2015, k provozování regionálního zemského 
digitálního televizního vysílání programu Plzeň TV šířeného prostřednictvím vysílačů o dobu 12 
let, tj. do 17. ledna 2037. 

Mediapoint Consulting s.r.o. 
IČ: 27970043  
Prokopova 166/26, Jižní Předměstí 
301 00 Plzeň 



Účastník řízení uhradil správní poplatek ve výši 90 000,- Kč, stanovený podle zákona č. 634/2004 
Sb., v platném znění za prodloužení platnosti oprávnění k regionálnímu televiznímu vysílání, dne  
3. prosince 2024. 
 
 
Poučení:  

Proti tomuto rozhodnutí není podle ustanovení § 66 zákona č. 231/2001 Sb., žaloba přípustná. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. arch. Václav Mencl 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 


		2025-03-13T15:19:01+0100




